РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2018                                                                                                                   № 32
п. Бориха
Об утверждении графика приема

 граждан по личным вопросам

депутатами Собрания депутатов
Краснопартизанского сельсовета

Алейского района Алтайского края

на 2019 год

           На основании Регламента работы Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                  С.М. Емельянова
Утвержден
решением Собрания депутатов
Краснопартизанского сельсовета
от  26 .12.2018 № 32
График приема граждан  депутатами

Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета
Алейского района Алтайского края
на 2019 год
	№
п/п
	   ФИО депутата
	   Дни и часы приема
	Место приема

	1
	Беспаленко Татьяна Юрьевна
	2 суббота  месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	2
	Дзюбенко Марина Викторовна
	1 четверг  месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	3
	Калашникова Анна Владимировна
	 1понидельник  месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	4
	Нескоромный Владимир Иванович
	2 среда  месяца

с13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	5
	Скокова Галина Ивановна
	1 среда  месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	6
	Соколов Сергей Николаевич
	1 вторник месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета

	7
	Яковлева Марина Владимировна
	1 суббота  месяца

с 13-00 до 15-00

	Администрация сельсовета